ולפיכך אנו חושבים לנחוץ לתת בזה תרגום מדויק מכל תולדות אלו, בהשטפת כל הדברים הנוגעים להערכת המאורעות ולבקורת הספרים או להרצאת-התכנס"3).

I

שלום יעקב אברמוביץ, שנולד בשנת תקצ"ה (1835) בעיירה קאפוליה (Копыль), נתחנך מתחלה ככל בני-גילו; ואולם ה"חדר", שלמד בו, היה יוצא מכלל ה"חדרים" הרגילים, ועל-כך נעמוד עליו קצת, שהרי בו קבל הסופר לעתיד את רשמית-הילדות הראשונים. אביו של אברמוביץ נחשב בקאפוליה לאחד מן התורנים

(1) הוא נדפסה שנית בזה, כראש החוברת הנוכחית (המערבת).